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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 18. - 19.11.2023

Дисциплина 23 Жени/F, 400m Мешано/Medley АПС/Опен
19.11.2023 - 10:39 Резултатите Квалификации/Прелим
MKD АПС/Опен 4:40.47 Мирјана Бошевска
MKD - 16 4:49.10 Мирјана Бошевска
MKD - 14 5:05.00 Сара Јанковиќ SKO Скопје 20.11.2022
MKD - 12 5:15.92 Весна Стојановска
MKD - 10 5:58.02 Теодора Раптис
MR 4:55.82 Andreea Dragoi Skopje 15.10.2018
Поени: FINA 2020

Место ГнР. Времето Поени


